
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

KHEJ
Soukup Petr Mgr. KU JCP01H5676
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720550 Fax: 386354967 E-mail: soukupp@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 25198106 DIČ: CZ25198106 

GRIF Line s.r.o.

Husova tř. 523/30

37005 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000631/2020 24.06.2020 Brožková Hana Bc. 386720548

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Jižní Čechy "Opravdová láska" - 50 videí dlouhých 60 až 90 sec, v ceně 1500 Kč za jedno video včetně
celoplošného televizního vysílání

Nabídka turisticky známých, ale i neznámých míst v jižních Čechách propojením krátkých videí s hnědými piktogramy 
u silnic formou mobilní aplikace
Název projektu: Co by měl vidět každý (město, oblast, kraj)
Záměr proiektu: Přesvědčit televizního diváka, uživatele sociálních sítí, turistu, který vyráží na dovolenou na jih Čech, 
aby navštívil turisticky zajímavá místa, aby si dovedl naplánovat svoji dovolenou přes mobilní aplikaci, kde najde cíle 
spojené se značením okolo silnic.
Způsob dosažení: Společně se zástupci zadavatele (pověřenou osobou za turistický ruch) vytipovat místa, která by se 
měla ve spotech ukázat. Vycházet by se mělo z dopravního značení (piktogramů) podél cesty, tak aby šije turista spojil 
s pozvánkou.
Další možná použití videopozvánky: Vlastní pozvánky se budou vysílat v turistické satelitní televizi Regionální televize 
CZ, Regionální televizi JIŽNÍ ČECHY (Cesty krajem TV). Dále budou zařazeny do turistických portálů: 
www.cestykrajem.cz,www.nakoleipesky.cz,www.krasyjiznichcech.cz , FCB míst a informačních center atp.
Termín realizace:
Červenec, srpen 2020 
Rámcový rozpočet etapy 150 dílů):
Výroba 50 pozvánek 60 až 90sec. - 50 tis. Kč
Vysílání vybraných klipů v celoplošné TV 18 x týdně 25 tis. Kč
Reklama na zmíněné turistické weby (celé léto) (120 repríz v různých časech) 0 Kč
Vysílání v regionu (celé léto) (120 repríz v různých časech) 0 Kč
Inzerce a uvedení pozvánky na soc. sítích a webech 0 Kč

Předběžná cena max. 75 000 Kč bez DPH: 90 750 Kč vč. DPH

*KUJCP01H5676*



Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

1Č: 70890650

DIČ: CZ70890650

Upozorněni:
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna
registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registra smluv.
Faktury, kurt poeBáta pouze elektronicky {madam} zasílejte na e«ma» podatelny: pest»@kraj-|lhoc^ky.ct

Informace pro plátce DPH

Ph fakturací uvád&e m datlový doklad pou/c úéei avetejsiém' « správce ámé podle mianovciu f 100 odst 2 pásu« e) zákíwt;* i, 2.15/3004 Sb;> o DPH ve zném po*déj&eh
pfedpísá, V oponám prípadé se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme m wéet Vašeho správce dané podle § i09a jmenovaného zákona. I oiéž plau i v připadé. že *e
stanete nespdtehhvvmi plátci podle § 109 aés?. 'í téhož zákona

Potvrzenou objednávku č. 000631/2010 vraťte na vÝSe uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

P
Soukupi Petr Mgr.

G

Osoba zastupující organizaci {Citelné jméno příjmení, funkce)

/ýf 7?£&Qi2ZL_

j£. zf
Datum:


